

KEJ Holding ApS
CVR-nr. 27244106

Årsrapport 2012/13

Godkendt på selskabets generalforsamling den 03.01.2014

Dirigent

Navn: Knud Erik Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012/13	7
Balance pr. 30.09.2013	8
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KEJ Holding ApS
Fænøsund Park 5, 2. th.
5500 Middelfart

CVR-nr.: 27244106
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.10.2012 - 30.09.2013

Direktion

Knud Erik Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vesterballevej 25A
7000 Fredericia

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive holdingvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 61 t.kr., og egenkapitalen er pr. 30.09.2013 på 12.362 t.kr. Årets resultat anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012/13

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(29.711)	(26)
Bruttoresultat		(29.711)	(26)
Personaleomkostninger	1	(200.000)	(150)
Driftsresultat		(229.711)	(176)
Andre finansielle indtægter		370.769	1.033
Andre finansielle omkostninger		(59.939)	(30)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		81.119	827
Skat af ordinært resultat	2	(20.106)	(119)
Årets resultat		<u>61.013</u>	<u>708</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		500.000	500
Overført resultat		(438.987)	208
		<u>61.013</u>	<u>708</u>

Balance pr. 30.09.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Andre tilgodehavender		1	0
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>1</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>1</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		56.846	65
Tilgodehavende selskabsskat		3.730	59
Tilgodehavender		<u>60.576</u>	<u>124</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.186.502	8.448
Værdipapirer og kapitalandele		<u>11.186.502</u>	<u>8.448</u>
Likvide beholdninger		<u>1.233.199</u>	<u>4.458</u>
Omsætningsaktiver		<u>12.480.277</u>	<u>13.030</u>
Aktiver		<u><u>12.480.278</u></u>	<u><u>13.030</u></u>

Balance pr. 30.09.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		250.000	250
Overført overskud eller underskud		11.612.010	12.051
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	500
Egenkapital		<u>12.362.010</u>	<u>12.801</u>
Skyldig selskabsskat		<u>0</u>	<u>103</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>103</u>
Skyldig selskabsskat		93.541	0
Anden gæld		<u>24.727</u>	<u>126</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>118.268</u>	<u>126</u>
Gældsforpligtelser		<u>118.268</u>	<u>229</u>
Passiver		<u><u>12.480.278</u></u>	<u><u>13.030</u></u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2012/13

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	12.050.997	500.000	12.800.997
Udbetalt udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	(438.987)	500.000	61.013
Egenkapital ultimo	250.000	11.612.010	500.000	12.362.010

Noter

	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>t.kr.</u>
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	200.000	150
	<u>200.000</u>	<u>150</u>
	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>t.kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	20.106	114
Ændring af udskudt skat	0	5
	<u>20.106</u>	<u>119</u>
		<u>Andre tilgo-</u> <u>dehavender</u> <u>kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		530.000
Kostpris ultimo		<u>530.000</u>
Nedskrivninger primo		(529.999)
Nedskrivninger ultimo		<u>(529.999)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>1</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		